АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2019 года № 473

г. Холм

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 07 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил

предоставления средств государственной поддержке из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения

муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса

лучших проектов создания комфортной городской среды, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить

на Первого заместителя Главы администрации муниципального района Т.А.

Прокофьеву.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев